ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE RODRIGUES ALVES
GABINETE DO PREFEITO

[bookmark: _Hlk161834733]
[bookmark: _Hlk199235781][bookmark: _Hlk161834009]ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE RODRIGUES ALVES
GABINETE DO PREFEITO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 21/2025
EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2024
[bookmark: _Hlk199241998]CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES, CNPJ: 84.306.455/0001-20
[bookmark: _Hlk164138955][bookmark: _Hlk161834166]CONTRATADA: DECORP LTDA – Rua Ouro Preto, nº. 260, sala 1, Vilage Tiradentes, Rio Branco, Acre, inscrito no CNPJ sob o nº 10.690.011/0001-02
1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:
1.1 [bookmark: _Hlk199236004] Contratação de empresa especializada para execução de serviços de organização, planejamento, divulgação e realização de Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas em caráter temporário para diversos cargos da Prefeitura Municipal de Rodrigues Alves  nas áreas de Educação,  saúde e assistência social. Os serviços incluirão o fornecimento de plataforma web de inscrição online e segura, com pagamento por boleto/pix e cartão de crédito e débito, organização, planejamento, divulgação, elaboração, impressão e aplicação de provas ou analise de títulos, e demais ações necessárias para a condução do processo seletivo, conforme especificado no Termo de Referência,  devidamente quantificados e especificados na proposta comercial de preços apresentada na DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025, a qual passa a fazer parte deste documento reproduzidos na planilha abaixo:

	ITEM
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
	UND
	QUANT ESTIMADA  DE INSCRITOS
	V. UNIT PERCAPTA
	V.TOTAL

	1
	Contratação de empresa especializada para execução de serviços de organização, planejamento, divulgação e realização de Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas em caráter temporário para diversos cargos da Prefeitura Municipal de Rodrigues Alves  nas áreas de Educação,  saúde e assistência social. Os serviços incluirão o fornecimento de plataforma web de inscrição online e segura, com pagamento por boleto/pix e cartão de crédito e débito, organização, planejamento, divulgação, elaboração, impressão e aplicação de provas ou analise de tiulos, e demais ações necessárias para a condução do processo seletivo, conforme especificado no Termo de Referência
	PERCAPTA
	2000
	R$ 29,85
	 R$   59.700,00

	VALOR MEDIO ESTIMADO
	 R$   59.700,00

[bookmark: _Hlk164139024]CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA E DO PRAZO DE EXECUÇÃO

4.1. O presente instrumento terá vigência de 120 (Cento e Vinte) dias, com início 27/05/2025, contado da data em que foi firmado.
CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTAMENTO
[bookmark: _Hlk199236048]5.1.	O valor global do referido contrato é de R$   59.700,00 (Cinquenta e Nove  Mil e Setecentos Reais), que serão pagos pela CONTRATANTE com a apresentação da respectiva Nota Fiscal, devidamente atestada por      servidor público responsável pela fiscalização
CLÁUSULA SEXTA - DO CRÉDITO PELO QUAL CORRERÁ A DESPESA
6.1. As despesas decorrentes da execução do presente Contrato onerarão as seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2025:
As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
[bookmark: _Hlk182395963]PREFEITURA DE RODRIGUES ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSITRAÇÃO
FUNCIONAL: 04.122.0002.2.005 – MANULTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO
Fonte do Recurso: RP
Elemento de Despensa: 3.3.90.39-00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOAS JURIDICA
PREFEITURA DE RODRIGUES ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Fonte do Recurso: RP
Elemento de Despensa: 3.3.90.39-00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOAS JURIDICA
PREFEITURA DE RODRIGUES ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Fonte do Recurso: RP
Elemento de Despensa: 3.3.90.39-00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOAS JURIDICA
PREFEITURA DE RODRIGUES ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Fonte do Recurso: RP
Elemento de Despensa: 3.3.90.39-00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOAS JURIDICA

Rodrigues Alves/AC, 27 de Maio  de 2025
Registre-
Cumpra-se:
Publique-se.
SALATIEL PINHEIRO MAGALHÃES
Prefeito Municipal
1